
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ               

ЗАТО ВИДЯЕВО                                                  

(пятого созыва)                                                          

 

РЕШЕНИЕ 

23.08.2022 № 445 

пос. Видяево 

 

 

О присвоении   звания 

«Почетный   гражданин Видяево» 

 

 Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 06.10.2009 

года № 125 «Об утверждении Положения о наградах ЗАТО Видяево 

Мурманской области», Совет депутатов, - 

РЕШИЛ: 

1. За многолетний, беззаветный труд по становлению и формированию  

ЗАТО Видяево, преданность жителям его населяющим, сохранению славных 

традиций отечественного ВМФ, высочайшие человеческие качества, 

невероятную работоспособность присвоить звание «Почетный гражданин 

Видяево»: 

- Градову Вячеславу Алексеевичу – Главе ЗАТО Видяево.  

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево         А.Е.Бугайчук     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


